
平成 29 年 12 月 25 日 

保護者  様                          

                                                        尼崎市立武庫北小学校 

                                                     校長  梅林 栄作 

 

学校公開日のお知らせ 

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 
  さて、本校では今年度も「地域に開かれた学校づくり」の一環として、学校公開日（オ

ープンスクール）を設け、保護者や地域のみなさまに、日頃の学校教育活動を参観してい

ただくことにしております。今回は１日目（１／１７・水）に、「学校保健委員会による

講演会」を。２日目（１／１８・木）に、「福祉講演会（育友会との共催）」を実施いた

します。みなさま、ご多用のことと存じますが、ご来校、ご参観いただきますようご案内

申し上げます。 

 

 

    学校公開日【１日目】 

  １月１７日（水）  

      １～３年生：３校時～５校時（１０：４０～１４：３５） 

４～６年生：３校時～６校時（１０：４０～１５：２５） 

      ５校時、多目的室にて、学校保健委員会による講演会  

      

   学校公開日【２日目】 

      １月１８日（木） 

      １・２校時 通常授業    （ ８：４０～１２：１５） 

      ３・４校時 福祉講演会   （１０：３０～１２：１５）体育館にて 

      ５校時   通常授業    （１３：３５～１４：３５） 

     ※今年度は、学校公開日に球技大会は行いませんので、御了承ください。 

  

 

 

保護者の方にお願いです 
（１）「保護者之証」カードを吊り下げてください。 

（２）自動車によるご来校はできません。 

（３）自転車をご利用の場合は所定の場所に置いてください。 

（４）上履きを各自ご用意ください。 

その際、袋を持参してご自身の靴を持ち歩いてください。 

（５）授業中の私語は授業の妨げになりますので慎んでください。 

（６）廊下からではなく、教室の中にお入りになってご参観ください。 

  

                         以 上  


